
令和７年４月
中川村入札結果【建設工事】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
令和７年度　みなかた保育園遊戯室エア
コン設置工事

2025/4/25 電気工事 指名競争 新井電機工業㈱ 4,390,000 4,780,000

令和７年度　みなかた保育園遊戯室エア
コン設置工事

2025/4/25 電気工事 指名競争 伊藤電工㈱ 4,390,000 4,379,000 落札

令和７年度　みなかた保育園遊戯室エア
コン設置工事

2025/4/25 電気工事 指名競争 伊南電工㈲ 4,390,000 4,630,000

令和７年度　みなかた保育園遊戯室エア
コン設置工事

2025/4/25 電気工事 指名競争 丸登電業㈱飯田支店 4,390,000 辞退

令和７年度　片桐保育園トイレ屋根防水
改修工事

2025/4/25 建築工事 指名競争 田島建設㈱ 2,870,000 2,950,000

令和７年度　片桐保育園トイレ屋根防水
改修工事

2025/4/25 建築工事 指名競争 宮下建設工業㈱ 2,870,000 2,850,000 落札

令和７年度　片桐保育園トイレ屋根防水
改修工事

2025/4/25 建築工事 指名競争 ㈲与根山建設 2,870,000 2,990,000

備考
見積金額
(税抜き)

入札結果
工事名 入札日 工種区分 入札方式 入札者名

予定価格
(税抜き)



令和７年４月
中川村入札結果【建設コンサルタント業務等】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
令和７年度　小和田地区基盤整備事業調
整等業務委託

2025/4/8 土木コンサル 随意契約
中地協･セントレック･PS
設計共同体

20,210,000 20,200,000 決定

令和７年度　配水管布設替工事詳細設計
業務委託

2025/4/25 土木コンサル 随意契約 ㈱昭和設計事務所 7,350,000 7,200,000 決定

予定価格
(税抜き)

入札結果 見積金額
(税抜き)

備考業務名 入札日 業種区分 入札方式 入札者名



令和７年４月
中川村入札結果【物品・役務等】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回

令和７年度　役場宿日直業務委託 2025/4/1 役務 随意契約
(公社)駒ヶ根伊南シルバー人
材センター

3,283,396 決定

令和７年度　広報なかがわ印刷製本業務委託 2025/4/1 役務 随意契約 龍共印刷㈱ 2,094,545 決定
令和７年度　中川村デマンド交通システム運
用業務委託

2025/4/1 役務 随意契約
長野トヨタ自動車㈱法人営業
本部

4,728,000 決定

令和７年度　中川村村営巡回バス南回り線運
行業務委託

2025/4/1 役務 随意契約 ㈱ドリーム 2,636,698 決定

令和７年度　統合型GIS運用保守業務 2025/4/1 役務 随意契約 ㈱パスコ長野支店 1,030,000 決定
令和７～９年度　中川村ホームページ保守業
務委託

2025/4/1 役務 随意契約 福泉㈱ 4,555,500 決定

令和７年度　ケーブルテレビジョン放送番組
制作業務委託

2025/4/1 役務 随意契約 ㈱エコーシティー・駒ヶ岳 2,727,273 決定

令和７年度　シンクライアントシステム保守
業務委託

2025/4/1 役務 随意契約 ㈱アズム松本支店 3,740,000 決定

令和７年度　中川村地域活動支援センター運
営業務

2025/4/1 役務 随意契約
(一社)ソーシャルファームな
かがわ

9,534,000 決定

令和７年度　子どもの育ち支援事業 2025/4/1 役務 随意契約 アイウェルネス合同会社 2,815,000 決定

令和７年度　天の中川河川公園等の管理委託 2025/4/1 役務 随意契約
(公社)駒ヶ根伊南シルバー人
材センター

1,062,860 決定

令和７年度　道路河川等保全維持作業業務 2025/4/1 役務 随意契約
(公社)駒ヶ根伊南シルバー人
材センター

2,693,684 決定

令和７年度　水道メーター検針業務委託 2025/4/1 役務 随意契約
(公社)駒ヶ根伊南シルバー人
材センター

1,326,080 決定

令和７～11年度　公共下水道事業　処理施設
運転管理業務委託

2025/4/1 役務 随意契約 (公財)長野県下水道公社 66,674,000 決定

令和７年度　公共下水道事業　汚泥収集運搬
及び処分業務委託

2025/4/1 役務 随意契約 ㈱南信サービス 4,830,000 決定

令和７年度　公共下水道事業　移動脱水車運
転業務委託

2025/4/1 役務 随意契約 ㈱南信サービス 5,600,000 決定

令和７年度　農業集落排水事業　移動脱水車
運転業務委託

2025/4/1 役務 随意契約 ㈲トラスト 4,662,000 決定

令和７年度　中川村立小・中学校外国語指導
助手派遣業務

2025/4/1 役務 随意契約 ㈱エー・トゥー・ゼット 5,490,000 決定

令和７年度　中川村立小学校・中川村保育園
外国語指導助手派遣業務

2025/4/1 役務 随意契約 ㈱エー・トゥー・ゼット 2,139,000 決定

令和７年度　中川文化センター宿日直業務 2025/4/1 役務 随意契約
(公社)駒ヶ根伊南シルバー人
材センター

2,534,254 決定

入札結果 見積金額
(税抜き)

備考件名 入札日 区分 入札方式 入札者名



令和７年４月
中川村入札結果【物品・役務等】 総務課財政係　℡0265-88-3016（内線111）

第１回 第２回
入札結果 見積金額

(税抜き)
備考件名 入札日 区分 入札方式 入札者名

令和７年度　中川文化センター舞台設備保守
点検業務

2025/4/1 役務 随意契約
パナソニックコネクト㈱現場
ソリューションカンパニー中
日本社

1,048,500 決定

令和７年度　介護給付適正化総合支援パッ
ケージ保守事業

2025/4/1 役務 随意契約
トーテックアメニティ㈱松本
営業所

1,090,000 決定

令和７年度　中川村新たな学校づくりプロ
ジェクト支援業務

2025/4/17 役務 随意契約 特定非営利活動法人SCOP 1,540,000 決定

令和７年度　小和田地区基盤整備事業土壌試
験業務委託

2025/4/18 役務 随意契約 ㈱環境技術センター 2,440,800 決定

令和７年度　中川村立小・中学校 Google for
Education 支援業務委託

2025/4/21 役務 随意契約 ㈱ストリートスマート 2,441,000 決定

令和７年度　学校系認証サーバ更新業務委託 2025/4/24 役務 随意契約 ㈱アズム松本支店 9,000,000 決定


